
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ    

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΊΟΥ
Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22100 Τρίπολη
Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΟΡΘΗ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
Απόφαση 12/14.06.2011     Συνεδρίαση 21η 

Θέμα: Έγκριση του Απολογισμού του οικονομικού έτους 2010

ΤΟ ΠΡΥΤΑΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

Την  εισηγητική  έκθεση  επί  του  Απολογισμού  του  οικονομικού  έτους  2010,  του 

Αντιπρύτανη Οικονομικού Προγραμματισμού και Ανάπτυξης, Αναπληρωτή Καθηγητή 

κ. Γ. Φωτόπουλου

Εγκρίνει

Την εισηγητική έκθεση επί του απολογισμού οικονομικού έτους 2010 του Πανεπιστημίου 

Πελοποννήσου, σύμφωνα με την οποία το σύνολο των εσόδων ανέρχεται στο ποσό των 

7.747.255,66€, το σύνολο των εξόδων ανέρχεται στο ποσό των 4.938.567,03€ και απομένει 

χρηματικό  υπόλοιπο  στις  31-12-2010  το  ποσό  των  2.838.057,03€,  το  οποίο  είναι 

κατατεθειμένο στις  Τράπεζες Πειραιώς και Ελλάδος,  με ανεξόφλητες επιταγές έτους 

2010 συνολικού ποσού 29.368,40€. 

Το Πρυτανικό Συμβούλιο αποφασίζει να:

Εγκρίνει τον απολογισμό οικονομικού έτους 2010 του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου ως 

προς  τα έσοδα και  τα έξοδα αυτού τα οποία  αναγράφονται  αναλυτικά κατά κωδικό 

αριθμό στον καταρτισθέντα απολογισμό οικονομικού έτους 2010 όπως παρακάτω: 

i. Ως προς τα πραγματοποιηθέντα έσοδα ανερχόμενα σε 7.747.255,66€,

ii. Ως προς τα πραγματοποιηθέντα έξοδα ανερχόμενα σε ευρώ 4.938.567,03 €

iii. Με χρηματικό υπόλοιπο στις 31-12-2010 το ποσό των 2.838.057,03€, το οποίο είναι 

κατατεθειμένο στις Τράπεζες Πειραιώς και Ελλάδος και 

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



iv. Με ανεξόφλητες επιταγές έτους 2010 συνολικού ποσού ευρώ 29.368,40€.

Η εισηγητική έκθεση του Απολογισμού επισυνάπτεται στο Παράρτημα της παρούσας 

απόφασης.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Θεόδωρος Π. Παπαθεοδώρου

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Τρίπολη, 1-06-2011

ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ
Επί του Απολογισμού Οικονομικού έτους 2010

(Διαχείριση από 1-1-2010 έως 31-12-2010)

Γ Ε Ν Ι Κ Α

Ο υποβαλλόμενος απολογισμός οικονομικού έτους 2010 (διαχειριστική περίοδος από 
1-1-2010 έως 31-12-2010) του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, περιλαμβάνει απολογισμό 
εσόδων και εξόδων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2010.

Η είσπραξη των εσόδων και η πραγματοποίηση των εξόδων κατά την χρήση 2010 
έγινε σύμφωνα με τον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2010 ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’αριθμ.2/94806/0094/22-2-2010 απόφαση του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και 
Οικονομικών και την υπ’αριθμ.142180/ΙΒ/22-12-2009 απόφαση του Υπουργείου Εθνικής 
Παιδείας Δια Βίου Μάθησης και Θρησκευμάτων και τροποποιήθηκε με τις παρακάτω 
μεταγενέστερες αποφάσεις του Πρυτανικού Συμβουλίου του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 
και τις εγκριτικές αποφάσεις του Υπουργείου Οικονομικών :
Α) 1η Τροποποίηση – Απόφαση Π. Σ. με αριθμό 3/23-02-2010 -Απόφαση Υπουργείου 
Οικονομικών με αριθμό 2/48374/0094/29-07-2010
Β) 2η Τροποποίηση – Απόφαση Π. Σ. με αριθμό 2/18-05-2010  -Απόφαση Υπουργείου 
Οικονομικών με αριθμό 2/48374/0094/29-07-2010
Γ) 3η Τροποποίηση – Απόφαση Π. Σ. με αριθμό 3/08-09-2010  -Απόφαση Υπουργείου 
Οικονομικών με αριθμό 2/81214/0094/02-12-2010
Δ) 4η Τροποποίηση – Απόφαση Π. Σ. με αριθμό 4/19-10-2010  -Απόφαση Υπουργείου 
Οικονομικών με αριθμό 2/90541/0094/29-12-2010

I. ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ

Τα πραγματοποιθέντα έσοδα κατά την χρήση 2010 ανήλθαν στο ποσό των 4.290.402,82 
€ συν 3.456.852,84 € υπόλοιπο ταμείου 31/12/2009 σύνολο 7.747.255,66 € τα οποία 
αναλύονται κατά κωδικό αριθμό του προϋπολογισμού ως εξής:

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΑΚΤΙΚΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ

Α/Α Κωδικός Περιγραφή Πραγματοποιθέντα 
Έσοδα

1 0111 Επιχορηγήσεις για δαπάνες μισθοδοσίας 
προσωπικού

1.360.000,00

2 0112 Επιχορηγήσεις για δαπάνες λειτουργίας 1.666.000,00
3 0133 Επιχορηγήσεις για τη λειτουργία συσσιτίων 314.500,00
4 3412 Έσοδα από εκμίσθωση καταστημάτων γενικά 

(κυλικείου)
944,62

5 3511 Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες 3.292,27
6 5211 Έσοδα υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 64.911,37
7 5241 Έσοδα υπέρ ΙΚΑ 289.444,59

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



8 5242 Έσοδα υπέρ ΤΣΑΥ 4.696,45
9 5243 Έσοδα υπέρ ΤΣΜΕΔΕ 54.708,63

10 5261 Έσοδα υπέρ του ταμείου επικουρικής ασφάλισης 
Δημοσίων Υπαλλήλων (Τ.Ε.Α.Δ.Υ.)

5.801,83

11 5269 Έσοδα υπέρ λοιπών ταμείων αρωγής 3.496,80
12 5291 Έσοδα υπέρ του Δημοσίου (Φόρος) 173.781,05
13 5411 Προϊόν δωρεάς 1.000,00
14 5511 Επιστροφή χρημάτων για τακτοποίηση 

χρηματικών ενταλμάτων προπληρωμής
34.775,94

15 5519 Λοιπές επιστροφές χρημάτων για τακτοποίηση 
χρηματικών ενταλμάτων και προκαταβολών 
γενικά

140,54

16 5529 Λοιπές επιστροφές ποσών που καταβλήθηκαν 
χωρίς να οφείλονται

482,73

ΣΥΝΟΛΟ 3.977.976,82

ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Α/Α Κωδικός Περιγραφή Πραγματοποιθέντα 
Έσοδα

1 9339-01 Επιχορηγήσεις για ανέγερση κτιρίων καθώς 
και για κάθε είδους εγκαταστάσεις σ’ αυτά 
(Ολοκλήρωση κτιρίου Παν.Πελ.Σπάρτη-
2009ΣΕ04600074)

312.426,00

ΣΥΝΟΛΟ 312.426,00

9999 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ 31/12/2009
3.456.852,84

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
7.747.255,66

II. ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ

Τα πραγματοποιθέντα έξοδα κατά την χρήση 2010 ανήλθαν στο ποσό των 4.938.567,03 
€ με εναπομείναντα αποθεματικό την 31-12-2010 2.808.688,63 € τα οποία αναλύονται 
κατά κωδικό αριθμό του προϋπολογισμού ως εξής :

Α/Α Κωδικός Περιγραφή Πραγματοποιθέντα 
έξοδα

1 0212 Βασικός Μισθός εκτάκτων 684.171,15
2 0223 Επίδομα μεταπτυχιακών σπουδών 33.140,36
3 0224 Οικογενειακή παροχή 18.663,70
4 0244 Επίδομα Διδακτικής Προετοιμασίας και 

Εξωδικαστικής Απασχόλησης
205.968,79

5 0264 Αποζημ. για συμμετοχή σε Συμβούλια ή Επιτροπές 
(και ιδιώτες)

16.613,51

6 0289 Διάφορες αποζημιώσεις που δεν κατονομάζονται 
ειδικά

42.788,00

7 0411 Αμοιβές νομικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 
με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία

1.201,00

8 0412 Αμοιβές τεχνικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες 97.712,87

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



με την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία
9 0419 Αμοιβές λοιπών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με 

την ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία 
75.736,50

10 0426 Αμοιβές ιδιωτικών γραφείων και ιδιωτών για την 
εκτέλεση μηχανογρ. εργασιών

25.515,63

11 0429 Λοιπές αμοιβές φυσικών προσώπων που εκτελούν 
ειδικές υπηρεσίες

66.345,62

12 0439 Λοιπές Αμοιβές Νομικών Προσώπων που 
εκτελούν ειδικές υπηρεσίες

10.800,00

13 0518 Έξοδα νοσηλείας σπουδαστών γενικά 1.154,06
14 0543 Δαπάνες για εκπαιδευτικές εκδρομές 8.475,00
15 0551 Εισφορές στο ΙΚΑ (εκτός από περίπτωση του Κ.Α. 

0523)
167.961,22

16 0552 Εισφορές σε λοιπούς ασφαλιστικ. Οργανισμούς 
(Εκτός περ.524)

32.485,16

17 0711 Οδοιπορικά έξοδα μετακίνησης υπαλλήλων για 
εκτέλεση υπηρεσίας στο εσωτερικό

14.954,30

18 0721 Ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης  για εκτέλεση 
υπηρεσίας υπαλλήλων στο εσωτερικό

10.455,01

19 0813 Μισθώματα κτιρίων και έξοδα κοινοχρήστων 107.001,75
20 0819 Λοιπά μισθώματα 34.257,06
21 0824 Μεταφορές αγαθών και φορτοεκφορτωτικά 18.971,50
22 0828 Μεταφορά μαθητών και φοιτητών 4.479,70
23 0831 Ταχυδρομικά τέλη 58.464,72
24 0832 Τηλεφωνικά, τηλεγραφικά και τηλετυπικά τέλη 

εσωτερικού
264.587,89

25 0834 Έξοδα τηλεπικοινωνιακών εγκαταστάσεων κ.λ.π. 9.346,60
26 0841 Ύδρευση-άρδευση 9.175,26
27 0842 Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο) 218.597,68
28 0845 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 230.203,10
29 0851 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 33.355,56
30 0855 Επιδείξεις, γιορτές και λοιπά θεάματα (περιλ. 

βραβεία και έπαθλα)
16.931,89

31 0856 Φιλοξενίες και δεξιώσεις 10.954,33
32 0857 Οργάνωση συνεδρίων, συμμετοχή σε συνέδρια 13.332,99
33 0863 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 53.258,78
34 0879 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων 

εγκαταστάσεων
9.877,66

35 0881 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων 
ξηράς

8.212,90

36 0887 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 13.236,02
37 0889 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού 370,00
38 0891 Εκτυπώσεις, εκδόσεις γενικά και βιβλιοδετήσεις 29.020,47
39 0892 Ασφάλιστρα και φύλακτρα ακινήτων, μεταφορικών 

μέσων, μηχανικού εξοπλισμού, επίπλων, 
χρεωγράφων, ενεχύρων κ.λ.π.

3.600,00

40 0893 Εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων ή 
συμβιβαστικών πράξεων

28.917,41

41 0899 Λοιπές δαπάνες 133.598,09
42 0912 Τέλη 3.639,55
43 1251 Προμήθεια επιστημονικών συγγραμμάτων και 

λοιπών βοηθημάτων
22.209,47

44 1259 Προμήθεια βιβλίων, περιοδικών, εφημερίδων και 
κοιπών εκδόσεων

555,98

45 1261 Προμήθεια γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων 
γραφείου γενικά

51.174,07

46 1292 Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων 505,70

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



47 1293 Προμήθεια εντύπων και δελτίων μηχανογράφησης 1.660,12
48 1299 Λοιπές προμήθειες εξοπλισμού γραφείων, 

εργαστηρίων και εκμεταλλεύσεων
23.667,38

49 1381 Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 3.299,46
50 1413 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 

κτιρίων γενικά
189,42

51 1431 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής 
μεταφορικών μέσων ξηράς

15.740,97

52 1439 Λοιπές προμήθειες ειδών συντήρησης και 
επισκευής μηχανικού λοιπού εξοπλισμού

13.591,91

53 1611 Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών 62.893,62
54 1719 Προμήθεια υλικού εκτυπώσεων και 

βιβλιοδετήσεων
2.768,91

55 1779 Προμήθεια τηλεπικοιν/κού υλικού που δεν 
κατονομάζεται ειδικά

3.090,04

56 1831 Προμήθεια υλικού εκπαίδευσης  14.426,58
57 1841 Προμήθεια εργαλείων μικρής διάρκειας και αξίας 469,42
58 1899 Διάφορες προμήθειες που δεν κατονομάζονται 

ειδικά
134.729,05

59 2631 Χορηγίες για την λειτουργία φοιτητικών συσσιτίων 314.316,73
60 3311 Απόδοση στο Μ.Τ.Π.Υ. των εισπράξεων που 

έγιναν γι'αυτό
64.911,37

61 3341 Απόδοση στο ΙΚΑ των εισπράξεων που έγιναν 
γι'αυτό

289.444,59

62 3342 Απόδοση στο ΤΣΑΥ των εισπράξεων που έγιναν 
γι’ αυτό

4.696,45

63 3343 Απόδοση στο ΤΣΑΥ των εισπράξεων που έγιναν 
γι' αυτό

54.708,63

64 3361 Απόδοση στο Ταμείο 
Επικ.Ασφ.Δημοσ.Υπαλλήλων (Τ.Ε.Α.Δ.Υ.)

5.801,83

65 3369 Απόδοση στα λοιπά Ταμεία Αρωγής των 
εισπράξεων που έγιναν γι'αυτά

3.496,80

66 3391 Απόδοση των εισπράξεων που έγιναν για 
λογαριασμό του Δημοσίου 

173.781,05

67 4121 Δαπάνες κάθε είδους για την εκπαίδευση των 
φοιτητών, την επιστημονική έρευνα, τον εξοπλισμό 
και τη λειτουργία των εδρών Εργαστηρίων, 
Σπουδαστηρίων, Κλινικών και Μουσείων

53.739,27

68 4129 Λοιπές δαπάνες κάθε είδους εκπαίδευσης και 
επιστημονικών ερευνών και εργασιών

1.820,50

69 4621 Δαπάνες οργάνωσης και εκτέλεσης σχολικών 
αγώνων και μεταφοράς αθλητικού και γυμναστικού 
υλικού

1.549,70

70 4622 Δαπάνες λοιπών αθλητικών δραστηριοτήτων 3.378,88
71 7111 Προμήθεια επίπλων  61.100,14
72 7112 Προμήθεια ηλεκτρικών συσκευών και 

μηχανημάτων κλιματισμού γραφείων
4.980,49

73 7123 Προμήθεια ηλεκτρονικών υπολογιστών λογισμικού 
και συναφούς βοηθητικού εξοπλισμού

152.869,16

74 7124 Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων 9.037,43
75 7126 Προμήθεια μαγνητοφώνων και εξαρτημάτων τους 51,99
76 7127 Προμήθεια μηχανημάτων εκτός από μηχανές 

γραφείου
1.054,69

77 7129 Προμήθεια λοιπών μηχανών γραφείου 2.952,64
78 7131 Προμήθεια επιστημονικών οργάνων 6.370,00

ΣΥΝΟΛΟ 4.388.567,23

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΕΞΟΔΑ ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

A/A Κωδικός Περιγραφή Πραγματοποιθέντα 
έξοδα

1 9339-01 Ανέγερση λοιπών κτιρίων και κάθε είδους 
εγκαταστάσεις σ’ αυτά (Ολοκλήρωση κτιρίου του 
Παν.Πελ.,Σπάρτη-2009ΣΕ04600074)

549.999,80

ΣΥΝΟΛΟ 549.999,80

9999 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ
2.808.688,63

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.747.255,66

ΙΙΙ. ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ ΥΠΟΛΟΙΠΟ

Χρηματικό υπόλοιπο στις 31-12-2010 παραμένει το ποσό των 2.808.688,63 €, πλέον 
ποσό 29.368,40€ το οποίο αντιστοιχεί σε ανεξόφλητες επιταγές οικονομικού έτους 2010, 
δηλαδή συνολικό χρηματικό υπόλοιπο 2.838.057,03 € το οποίο είναι κατατεθειμένο στους 
παρακάτω λογαριασμούς της τράπεζας Ελλάδος και Πειραιώς ως εξής :

1. Στον υπ’αριθμ. 5503-013549-028 λογαριασμό της Τράπεζας Πειραιώς, ποσό 
736.568,72€ σύμφωνα με την από 10/11/2010 έως 31/12/2010 κίνηση του 
λογαριασμού της Τράπεζας Πειραιώς.

2. Στον υπ’αριθμ. 5503-016353-558 λογαριασμό της Τράπεζας Πειραιώς, ποσό 
1.721.500,82€ σύμφωνα με την από 10/11/2010 έως 31/12/2010 κίνηση του 
λογαριασμού της Τράπεζας Πειραιώς.

3. Στον υπ’αριθμ. 5503-019984-575 λογαριασμό της Τράπεζας Πειραιώς, ποσό 
379.987,49€ σύμφωνα με την από 10/11/2010 έως 31/12/2010 κίνηση του 
λογαριασμού της Τράπεζας Πειραιώς.

Με εντολή Πρύτανη 
Ο Αντιπρύτανης

Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΤΑΜΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΣΟΔΩΝ
Περίοδος Από 1 Εως 12

Κωδικός Περιγραφή Προϋπολογισθέν
τα

Αναμορφώσεις Προϋπολογισθέντα 
όπως 
Διαμορφώθηκαν

Βεβαιωθέντα Διαγραφέντ
α

Εισπραχθέντα Εισπρακτέα 
Υπόλοιπα

0 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ
100 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠΟ ΤΟΝ ΤΑΚΤΙΚΟ 

ΚΡΑΤΙΚΟ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
110 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
111 Επιχορηγήσεις για Δαπάνες μισθοδοσίας 

προσωπικού
1.600.000,00 0 1.600.000,00 1.360.000,00 0 1.360.000,00 0

112 Επιχορηγήσεις για δαπάνες λειτουργίας 2.450.000,00 -490.000,00 1.960.000,00 1.666.000,00 0 1.666.000,00 0
110 ΣΥΝΟΛΟ 4.050.000,00 -490.000,00 3.560.000,00 3.026.000,00 0 3.026.000,00 0
130 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΣΚΗΣΗ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
133 Επιχορηγήσεις για Τη λειτουργία συσσιτίων 370.000,00 0 370.000,00 314.500,00 0 314.500,00 0
130 ΣΥΝΟΛΟ 370.000,00 0 370.000,00 314.500,00 0 314.500,00 0
100 ΣΥΝΟΛΟ 4.420.000,00 -490.000,00 3.930.000,00 3.340.500,00 0 3.340.500,00 0
0 ΣΥΝΟΛΟ 4.420.000,00 -490.000,00 3.930.000,00 3.340.500,00 0 3.340.500,00 0
3000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΗ 

ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ ΤΟΥ ΝΠΔΔ
3400 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΚΙΝΗΤΗΣ Ή 

ΑΚΙΝΗΤΗΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
3410 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ ΑΚΙΝΗΤΗΣ 

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ
3412 Εσοδα από εκμίσθωση  καταστημάυων 

γενικά (κυλικείου).
50.000,00 0 50.000,00 944,62 0 944,62 0

3410 ΣΥΝΟΛΟ 50.000,00 0 50.000,00 944,62 0 944,62 0
3400 ΣΥΝΟΛΟ 50.000,00 0 50.000,00 944,62 0 944,62 0
3500 ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΑΠΟ ΚΕΦΑΛΑΙΑ, 

ΚΙΝΗΤΕΣ ΑΞΙΕΣ ΚΑΙ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ
3510 ΤΟΚΟΙ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ
3511 Τόκοι από καταθέσεις σε τράπεζες . 40.000,00 0 40.000,00 3.292,27 0 3.292,27 0
3510 ΣΥΝΟΛΟ 40.000,00 0 40.000,00 3.292,27 0 3.292,27 0
3000 ΣΥΝΟΛΟ 90.000,00 0 90.000,00 4.236,89 0 4.236,89 0
5000 ΛΟΙΠΑ ΕΣΟΔΑ
5200 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΤΡΙΤΩΝ
5210 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΜΕΤΟΧΙΚΩΝ ΤΑΜΕΙΩΝ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ
5211 Έσοδα υπέρ Μ.Τ.Π.Υ. 130.000,00 0 130.000,00 64.911,37 0 64.911,37 0
5219 Έσοδα υπέρ λοιπών μετοχικών Ταμείων . 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0
5210 ΣΥΝΟΛΟ 131.000,00 0 131.000,00 64.911,37 0 64.911,37 0
5220 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΑΜΕΙΩΝ ΠΡΟΝΟΙΑΣ, 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ
5221 Έσοδα υπέρ Τ.Π.Δ.Υ. 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0
5227 Εσοδα υπερ κλάδου πρόνοιας υπαλλήλων 

Ν.Π.Δ.Δ
1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 0

5220 ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 0
5240 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΙΚΑ, ΤΣΑΥ, Τ.Σ. ΝΟΜΙΚΩΝ, 

ΝΑΤ, ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ, ΕΜΠ, ΤΑΠΟΤΕ, 
ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΑΠ

5241 Έσοδα υπέρ  ΙΚΑ 510.000,00 0 510.000,00 289.444,59 0 289.444,59 0
5242 Έσοδα υπέρ ΤΣΑΥ 10.000,00 0 10.000,00 4.696,45 0 4.696,45 0
5243 Έσοδα υπέρ  ΤΣΜΕΔΕ 150.000,00 0 150.000,00 54.708,63 0 54.708,63 0
5249 Έσοδα υπέρ λοιπών ασφαλιστικών ταμείων 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 0
5240 ΣΥΝΟΛΟ 675.000,00 0 675.000,00 348.849,67 0 348.849,67 0
5250 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΙΚΑ, ΤΣΑΥ, ΤΣΜΕΔΕ, Τ.Σ. 

ΝΟΜΙΚΩΝ ΝΑΤ, ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΕΣΤΙΑΣ, 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΕΡΓΑΤΙΚΗΣ ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ, 
ΕΜΠ, ΤΑΠΟΤΕ, ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΘΑΛΑΣΣΑΣ, ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ

5259 Έσοδα υπέρ λοιπών οργανισμών . 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0
5250 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0
5260 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΑΜΕΙΩΝ ΑΡΩΓΗΣ 

ΥΠΑΛΗΛΩΝ ΚΑΙ ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ
5261 Έσοδα υπέρ του ταμείου επικουρικής 

ασφάλισης Δημοσίων υπαλλήλων 
(Τ.Ε.Α.Δ.Υ.)

15.000,00 0 15.000,00 5.801,83 0 5.801,83 0

5269 Έσοδα υπέρ λοιπών ταμείων αρωγής 16.000,00 0 16.000,00 3.496,80 0 3.496,80 0
5260 ΣΥΝΟΛΟ 31.000,00 0 31.000,00 9.298,63 0 9.298,63 0
5290 ΕΣΟΔΑ ΥΠΕΡ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ, 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜ. ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, 
ΛΟΙΠΩΝ ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ, ΕΙΔΙΚΩΝ ΛΟΓ/ΣΜΩΝ, 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟΣΩΠΩΝ

5291 Έσοδα υπέρ  του Δημοσίου (Φόρος). 430.000,00 0 430.000,00 173.781,05 0 173.781,05 0
5290 ΣΥΝΟΛΟ 430.000,00 0 430.000,00 173.781,05 0 173.781,05 0
5200 ΣΥΝΟΛΟ 1.279.000,00 0 1.279.000,00 596.840,72 0 596.840,72 0
5400 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΟΡΕΕΣ, ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ, 

ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ
5410 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΔΩΡΕΕΣ, ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΕΣ, 

ΚΛΗΡΟΔΟΣΙΕΣ
5411 Προϊόν δωρεάς 30.000,00 0 30.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0
5410 ΣΥΝΟΛΟ 30.000,00 0 30.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0
5400 ΣΥΝΟΛΟ 30.000,00 0 30.000,00 1.000,00 0 1.000,00 0
5500 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ
5510 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΧΡΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗ ΧΡΗΜΑΤΙΚΩΝ 
ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΟΚΑΤΑΒΟΛΩΝ

5511 Έπιστροφή χρημάτων για τακτοποίησηση 
χρηματικών ενταλμάτων προπληρωμής

25.000,00 25.000,00 50.000,00 34.775,94 0 34.775,94 0

5519 Λοιπές επιστροφές χρημάτων  για 
τακτοποίηση χρηματικών ενταλμάτων και 
προκαταβολών γενικά .

15.000,00 0 15.000,00 140,54 0 140,54 0

5510 ΣΥΝΟΛΟ 40.000,00 25.000,00 65.000,00 34.916,48 0 34.916,48 0
5520 ΕΠΙΣΤΡΟΦΕΣ ΠΟΣΩΝ ΠΟΥ 

ΚΑΤΑΒΛΗΘΗΚΑΝ ΧΩΡΙΣ ΝΑ ΟΦΕΙΛΟΝΤΑΙ
5521 Επιστροφή αποδοχών ,συντάξεων , 

βοηθημάτων και αποζημιώσεων που 
καταβλήθηκαν χωρίς να οφείλονται .

25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0

5529 Λοιπές επιστροφές ποσών που 
καταβλήθηκαν χωρίς να οφείλονται

15.000,00 0 15.000,00 482,73 0 482,73 0

5520 ΣΥΝΟΛΟ 40.000,00 0 40.000,00 482,73 0 482,73 0
5500 ΣΥΝΟΛΟ 80.000,00 25.000,00 105.000,00 35.399,21 0 35.399,21 0
5600 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΛΟΙΠΕΣ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΙΣ
5680 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΣΟΔΑ
5689 Λοιπά έσοδα που δεν κατονομάζονται ειδικά 25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



5699 Λοιπά έσοδα που δεν κατονομάζονται ειδικά 0 0 0 0 0 0 0
5680 ΣΥΝΟΛΟ 25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0
5600 ΣΥΝΟΛΟ 25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0
5000 ΣΥΝΟΛΟ 1.414.000,00 25.000,00 1.439.000,00 633.239,93 0 633.239,93 0
9000 ΕΣΟΔΑ ΑΠΟ ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ κλπ. ΓΙΑ 

ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ
9300 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠ ΤΟΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ. ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ

9320 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ ΑΥΤΑ

9329 Επιχορηγήσεις για αγορά 
επισκ.&συντ.λοιπών ακινήτων καθώς και για 
κάθε είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά

9329-01 Επιχ.για αγορά επισκ.&συντ.λοιπών 
ακινήτων καθώς και κάθε είδους 
εγκαταστάσ.σ'αυτά(Διαμορφ.εσ.&εξ.χώρων 
επισκ.&συντήρ.κτιριών, Ναύπλιο-
2009ΣΕ4600077)

30.000,00 0 30.000,00 0 0 0 0

9329-02 Επιχ.για αγορά επισκ.&συντ.λοιπών 
ακινήτων καθώς και κάθε είδους 
εγκατασ(Προμ.αιθουσ, 
διαμόρφ.εσ.&εξ.χώρων επισκ.&συντ. 
κτιρίων,Σπάρτη-2009ΣΕ04600078)

60.000,00 0 60.000,00 0 0 0 0

9329-03 Επιχ.για αγορά επισκ.&συντ.λοιπών 
ακινήτων καθώς και κάθε είδους 
εγκαταστάσ.σ'αυτά(Διαμ.εσ.&εξ.χώρων 
επισκ.&συντ.κτιριών,Κόρ.-2009ΣΕ04600079)

15.000,00 0 15.000,00 0 0 0 0

9329-04 Επιχ.για αγορά επισκ.&συντ.λοιπών 
ακινήτων καθώς και κάθε είδους 
εγκαταστάσεις σ'αυτά.(Επισκ.φιλοσ.κέντρου 
"Ευάγγ.Μουτσόπουλος",Μεσσ.-
2009ΣΕ04600081)

60.000,00 -59.999,90 0,1 0 0 0 0

9329-05 Επιχ.για αγορά επισκ.&συντ.λοιπών 
ακινήτων καθώς και κάθε είδους 
εγκαταστάσ.σ'αυτά(Κτίριο του τμήματος 
Θεατρικών Σπουδών,Ναύπλιο-
2009ΣΕ04600080)

0 0,1 0,1 0 0 0 0

9329 Επιχ.για αγορά επισκ.&συντ.λοιπών 
ακινήτων καθώς και για κάθε είδους 
εγκαταστάσεις σ'αυτά(Αναπαλ.κτιρίου για 
στέγαση ΕΕΙΒΠ,Μυστράς-2007ΣΕ04600007)

1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 0 0 0 0

9329 ΣΥΝΟΛΟ 1.165.000,00 -759.999,80 405.000,20 0 0 0 0
9320 ΣΥΝΟΛΟ 1.165.000,00 -759.999,80 405.000,20 0 0 0 0
9330 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΙΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ ΑΥΤΑ

9339-01 Επιχορ.για ανέγερση λοιπών κτιρίων καθώς 
και για κάθε είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά 
(Ολοκλήρωση κτιρίου Παν. Πελ.,Σπάρτη-
2009ΣΕ04600074)

0 312.426,00 312.426,00 312.426,00 0 312.426,00 0

9339 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙ ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΙΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ ΑΥΤΑ(κατασκ.υποστεγ. 
στο Παν.Πελ.,Τρίπολη-2007ΣΕΟ4600006)

0 0 0 0 0 0 0

9330 ΣΥΝΟΛΟ 0 312.426,00 312.426,00 312.426,00 0 312.426,00 0
9340 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΟ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



9349-01 Επιχορηγήσεις για την προμήθεια 
μηχανικ.&λοιπού κεφαλαιουχικού 
εξοπλισμ(Επιχ του Παν.Πελ. για κάλυψη 
δαπανών προμήθειας εξοπλισμού 
-2002ΣΕ04600000)

300.000,00 0 300.000,00 0 0 0 0

9349-03 Επιχορηγήσεις για την προμήθεια μηχανικού 
και λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού (ΣΑΕ 
445/3 MIS 598674)

0 0 0 0 0 0 0

9349-04 Επιχορηγήσεις για προμήθεια μηχανικού και 
λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού 
(ΣΑΕ2005 ΣΕ44530004)

0 0 0 0 0 0 0

9349-06 Επιχορηγήσεις για την προμήθεια μηχανικού 
και λοιπού εξοπλισμού (ΣΕ 45/3 ΕΠΤΑ 2005-
06 ΜΙS105102

0 0 0 0 0 0 0

9340 ΣΥΝΟΛΟ 300.000,00 0 300.000,00 0 0 0 0
9360 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ 

ΚΑΙ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
9362-05 Επιχ. για μελέτες & έρευνες για εκτέλεση 

έργων(Χωροταξ,ρυμοτομ,τοπογραφ,γεωλογικ
ές περιβαλλοντικές κλπ μελέτες οικοπέδων 
Παν.Πελ.-2005ΣΜ04600045)

50.000,00 0 50.000,00 0 0 0 0

9362-06 Επιχορηγήσεις για μελέτες & έρευνες για 
εκτέλεση έργων(Μελέτη κτιρίου του 
Τμ.Θεατρικών Σπουδών,Ναύπλιο-
2009ΣΜ04600042)

50.000,00 -49.999,99 0,01 0 0 0 0

9362-07 Επιχ. για μελέτες & έρευνες για εκτέλεση 
έργων(Μελέτες διαμόρφωσης εσ. & εξ. 
χώρων επισκευές & συντήρηση 
κτιρίων,Τρίπολη-2009ΣΜ04600039)

20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 0

9362-08 Επιχορηγ.για μελέτες & έρευνες για εκτέλση 
έργων(Μελέτες περίφραξη οικοπέδων 
διαμόρφωση εσ.&εξ.χώρων 
επισκευές&συντήρ. κτιρίων,Καλαμάτα-
2009ΣΜ04600040

30.000,00 0 30.000,00 0 0 0 0

9362-09 Επιχορ. για μελέτες & έρευνες για εκτέλεση 
εργων(Μελέτη επισκευής φιλοσοφικού 
κέντρου ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
Μεσσήνη-2009ΣΜ04600041)

25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 0

9360 ΣΥΝΟΛΟ 175.000,00 -49.999,99 125.000,01 0 0 0 0
9370 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ
9379 Επιχορηγήσεις για εκτέλεση και συντήρηση 

έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά
9379-01 Επιχορηγήσεις για εκτέλεση και συντήρηση 

έργων που δεν κατονομάζονται 
ειδικά(Αποπληρωμή παλαιών έργων του 
Παν.Πελ.-2009ΣΕ04600075)

10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0

9379 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0
9370 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 0
9390 Έσοδα απο κρατήσεις υπέρ δημοσίου και 

τρίτων απο επενδυτικά προγράμματα.
9392-01 Έσοδα υπέρ Δημοσίου κια τρίτων απο 

χρηματοδοτίσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (Φόρος 
Εισοδήματος)

153.000,00 0 153.000,00 0 0 0 0

9392-02 Έσοδα υπέρ Δημοσίου κια τρίτων απο 
χρηματοδοτίσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (Φ.Μ.Υ.)

0 0 0 0 0 0 0

9392-03 Έσοδα υπέρ Δημοσίου κια τρίτων απο 0 0 0 0 0 0 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



χρηματοδοτίσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (Ι.Κ.Α.)

9392-04 Έσοδα υπέρ Δημοσίου κια τρίτων απο 
χρηματοδοτίσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (Λοιπά Ασφαλιστικά 
Ταμεία)

0 0 0 0 0 0 0

9392-05 Έσοδα υπέρ Δημοσίου κια τρίτων απο 
χρηματοδοτίσεις του Προγράμματος 
Δημοσίων Επενδύσεων (Λοιπά Ταμεία)

0 0 0 0 0 0 0

9390 ΣΥΝΟΛΟ 153.000,00 0 153.000,00 0 0 0 0
9300 ΣΥΝΟΛΟ 1.803.000,00 -497.573,79 1.305.426,21 312.426,00 0 312.426,00 0
9400 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΑΠ ΤΟΝ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ. ΔΗΜΟΣΙΩΝ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ.

9420 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

9422-03 Επιχ.για αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές 
υπηρ.με την ιδιότ.φυσ.ή νομ.προσώπ.
(Υπηρ.συμβούλου για υλοποίηση κτιρίων 
διοικ.&σχολ.με ΣΔΙΤ-2006ΣΕ64600000)

328.894,75 0 328.894,75 0 0 0 0

9420 ΣΥΝΟΛΟ 328.894,75 0 328.894,75 0 0 0 0
9440 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΓΟΡΑ ΕΔΑΦΩΝ
9441-01 Επιχορηγήσεις για την αγορά 

οικοπέδων(Πρός κτήση οικοπέδου της 
σχολής ανθρωπιστικών επιστημών και 
πολιτισμικών 
σπουδών,Καλαμάτα(2009ΣΕ04600073)

300.000,00 -299.999,90 0,1 0 0 0 0

9440 ΣΥΝΟΛΟ 300.000,00 -299.999,90 0,1 0 0 0 0
9490 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ
9499-05 Επιχορηγήσεις για λοιπές 

δαπάνες(Περίφραξη οικοπέδων διαμόρφωση 
εσ. & εξ. χώρων επισκευές & σύντήρηση 
κτιρίων,Καλαμάτα-2009ΣΕ04600076)

120.000,00 0 120.000,00 0 0 0 0

9499 Επιχορηγήσεις για λοιπές δαπάνες 
(Περίφραξη οικοπέδων διαμόρφωση εσ&εξ 
χώρων επισκευές & συντήρηση 
κτιρίων,Τρίπολη-2008ΣΕ04600003)

150.000,00 0 150.000,00 0 0 0 0

9490 ΣΥΝΟΛΟ 270.000,00 0 270.000,00 0 0 0 0
9400 ΣΥΝΟΛΟ 898.894,75 -299.999,90 598.894,85 0 0 0 0
9999 ΧΡΗΜΑΤΙΚΟ  ΥΠΟΛΟΙΠΟ 63.250,00 0 63.250,00 3.456.852,84 0 3.456.852,84 0
- ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.689.144,75 -1.262.573,69 7.426.571,06 7.747.255,66 0 7.747.255,66 0

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΤΑΜΙΑΚΟΣ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΞΟΔΩΝ
Περίοδος Από 1 Εως 12

Κωδικός Περιγραφή
Προϋπολο-
γισθέντα Αναμορφώσεις

Προϋπολο-
γισθέντα
ό πως 
Διαμορφώθηκαν Ενταλθέντα Πληρωθέντα

Πληρωτέα
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβά-
σεις

0 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
200 ΑΜΟΙΒΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΥΠΗΡΕΤΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΩΝ
210 ΒΑΣΙΚΟΣ ΜΙΣΘΟΣ
212 Βασικός μισθός εκτάκτων 800.000,00 736.881,00 1.536.881,00 684.171,15 684.171,15 0 852.709,85 0
210 ΣΥΝΟΛΟ 800.000,00 736.881,00 1.536.881,00 684.171,15 684.171,15 0 852.709,85 0
220 ΓΕΝΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ
223 Επίδομα μεταπτυχιακών σπουδών 40.000,00 35.933,00 75.933,00 33.140,36 33.140,36 0 42.792,64 0
224 Οικογενειακή παροχή 30.000,00 25.393,01 55.393,01 18.663,70 18.663,70 0 36.729,31 0
220 ΣΥΝΟΛΟ 70.000,00 61.326,01 131.326,01 51.804,06 51.804,06 0 79.521,95 0
240 ΕΙΔΙΚΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΕΠΙΔΟΜΑΤΑ
244 Επίδομα Διδακτικής Προετοιμασίας και Εξωδιδακτικής 

Απασχόλησης
265.000,00 252.972,00 517.972,00 205.968,79 205.968,79 0 312.003,21 0

240 ΣΥΝΟΛΟ 265.000,00 252.972,00 517.972,00 205.968,79 205.968,79 0 312.003,21 0
260 ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΑΡΟΧΕΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ, ΥΠΗΡΕΤΩΝ ΚΑΙ 

ΕΡΓΑΤΩΝ
261 Αποζημίωση για υπερωριακή εργασία 100.000,00 -30.000,00 70.000,00 0 0 0 70.000,00 0
264 Αποζημίωση για συμμετοχή σε συμβούλια ή επιτροπές ( και 

ιδιώτες )
46.000,00 -20.000,00 26.000,00 16.613,51 16.613,51 0 9.386,49 0

260 ΣΥΝΟΛΟ 146.000,00 -50.000,00 96.000,00 16.613,51 16.613,51 0 79.386,49 0
280 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΙΣ
284 Αποζημίωση Προέδρων Συλλογικών Οργάνων Διοίκησης 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
289 Διάφορες αποζημιώσεις που δεν κατονομάζονται ειδικά 5.000,00 40.000,00 45.000,00 42.788,00 42.788,00 0 2.212,00 0
280 ΣΥΝΟΛΟ 25.000,00 25.000,00 50.000,00 42.788,00 42.788,00 0 7.212,00 0
200 ΣΥΝΟΛΟ 1.306.000,00 1.026.179,01 2.332.179,01 1.001.345,51 1.001.345,51 0 1.330.833,50 0
400 ΑΜΟΙΒΕΣ ΟΣΩΝ ΕΚΤΕΛΟΥΝ ΕΙΔΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
410 ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΤΩΝ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ
411 Αμοιβές νομικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την 

ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία .
20.000,00 0 20.000,00 1.201,00 1.201,00 0 18.799,00 0

412 Αμοιβές τεχνικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την 
ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία .

90.000,00 20.000,00 110.000,00 97.712,87 97.712,87 0 12.287,13 0

413 Αμοιβές υγειονομικών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την 
ιδιότητα του ελεύθερου επαγγελματία .

3.000,00 0 3.000,00 0 0 0 3.000,00 0

419 Αμοιβές λοιπών που εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα 
του ελεύθερου επαγγελματία .

70.000,00 55.000,00 125.000,00 75.736,50 75.736,50 0 49.263,50 0

410 ΣΥΝΟΛΟ 183.000,00 75.000,00 258.000,00 174.650,37 174.650,37 0 83.349,63 0
420 ΜΕ ΚΑΘΕ ΑΛΛΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ
426 Αμοιβές ιδιωτικών γραφείων και ιδιωτών για την εκτέλεση 

μηχανογραφ. εργασιών.
30.000,00 12.000,00 42.000,00 25.515,63 25.515,63 0 16.484,37 0

429 Λοιπές αμοιβές φυσικών προσώπων που εκταλούν ειδικές 
υπηρεσίες

70.000,00 25.000,00 95.000,00 66.345,62 66.345,62 0 28.654,38 0

420 ΣΥΝΟΛΟ 100.000,00 37.000,00 137.000,00 91.861,25 91.861,25 0 45.138,75 0
430 ΜΕ ΤΗΝ ΙΔΙΟΤΗΤΑ ΝΟΜΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΟΥ
431 Αμοιβές και προμήθεις Τραπεζών 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
439 Λοιπές αμοιβές νομικων προσώπων που εκτελούν ειδικές 

υπηρεσίες
15.000,00 15.000,00 30.000,00 10.800,00 10.800,00 0 19.200,00 0

430 ΣΥΝΟΛΟ 16.000,00 15.000,00 31.000,00 10.800,00 10.800,00 0 20.200,00 0
400 ΣΥΝΟΛΟ 299.000,00 127.000,00 426.000,00 277.311,62 277.311,62 0 148.688,38 0
500 ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΟΥ ΝΠΔΔ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ 

ΠΡΟΝΟΙΑ,ΑΣΦΑΛΙΣΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΚΑΙ ΥΓΕΙΑ ΤΩΝ 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ,ΤΩΝ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΩΝ ΚΑΙ ΤΩΝ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΩΝ 
ΤΟΥΣ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΤΩΝ ΣΠ/ΤΩΝ

510 ΕΞΟΔΑ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



512 Εξοδα νοσηλείας υπαλλήλων 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
515 Εξοδα νοσηλείας οικογενειών υπαλλήλων 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
518 Εξοδα νοσηλείας σπουδαστών γενικά 5.000,00 0 5.000,00 1.154,06 1.154,06 0 3.845,94 0
519 Λοιπές περιπτώσεις περοχής εξόδων νοσηλείας 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
510 ΣΥΝΟΛΟ 14.000,00 0 14.000,00 1.154,06 1.154,06 0 12.845,94 0
540 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
541 Δαπάνες επιμόρφωσης υπαλλήλων 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
543 Δαπάνες για  εκπαιδευτικές εκδρομές 5.000,00 5.000,00 10.000,00 8.475,00 8.475,00 0 1.525,00 0
549 Λοιπές δαπάνες εκπαίδευσης 5.000,00 5.000,00 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
540 ΣΥΝΟΛΟ 15.000,00 10.000,00 25.000,00 8.475,00 8.475,00 0 16.525,00 0
550 ΕΡΓΟΔΟΤΙΚΕΣ ΕΙΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ
551 Εισφορές στο ΙΚΑ 315.000,00 294.960,00 609.960,00 167.961,22 167.961,22 0 441.998,78 0
552 Εισφορές σε λοιπούςασφαλιστικούς οργανισμούς (εκτός 

περοπτ. 524 )
150.000,00 157.676,00 307.676,00 32.485,16 32.485,16 0 275.190,84 0

550 ΣΥΝΟΛΟ 465.000,00 452.636,00 917.636,00 200.446,38 200.446,38 0 717.189,62 0
500 ΣΥΝΟΛΟ 494.000,00 462.636,00 956.636,00 210.075,44 210.075,44 0 746.560,56 0
700 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ Η ΜΗ
710 ΟΔΟΙΠΟΡΙΚΑ ΕΞΟΔΑ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΣΤΗΝ 

ΗΜΕΔΑΠΗ
711 Οδοιπορικά έξοδα μετακίνησης υπαλλήλων για εκτέλεση 

υπηρεσίας στο εσωτερικό
17.000,00 10.000,00 27.000,00 14.954,30 14.954,30 0 12.045,70 0

712 Έξοδα  κίνησης  υπαλλήλων που μετακινούνται εντός έδρας για 
εκτέλεση  υπηρεσίας

1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0

714 Οδοιπορικά έξοδα για την μετακίνηση υπαλλήλων εντός της 
χώρας για εκπαίδευση

1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0

719 Λοιπές πληρωμές για μετακίνηση υπαλλήλων 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
710 ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 10.000,00 30.000,00 14.954,30 14.954,30 0 15.045,70 0
720 ΗΜΕΡΗΣΙΑ ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΓΙΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΣΤΗΝ ΗΜΕΔΑΠΗ
721 Ημερήσια αποζημίωση μετακίνησης  για εκτέλεση  υπηρεσίας 

υπαλλήλων στο εσωτερικό
12.000,00 10.000,00 22.000,00 10.455,01 10.455,01 0 11.544,99 0

724 Ημερήσια αποζημίωση  για την μετακίνηση υπαλλήλων εντός 
της χώρας για εκπαίδευση

2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0

729 Ημερήσια αποζημίωση για λοιπές μετακινήσεις υπαλλήλων 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
720 ΣΥΝΟΛΟ 15.000,00 10.000,00 25.000,00 10.455,01 10.455,01 0 14.544,99 0
730 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΗ Η ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 

ΣΤΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ
731 Οδοιπορικά έξοδα μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας από το 

εσωτερικό στο εξωτερικό
5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0

732 Ημερήσια αποζημίωση  μετακίνησης για εκτέλεση υπηρεσίας 
από το εσωτερικό στο εξωτερικό

5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0

730 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
790 ΛΟΙΠΕΣ ΠΛΗΡΩΜΕΣ
791 Έξοδα μεταφοράς οικοσυσκευής καθώς και έξοδα πρώτης 

εγκατάστασης καθηγητών Ανωτ. Σχολών που μετακαλούνται 
από το εξωτερικό

10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0

790 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
700 ΣΥΝΟΛΟ 55.000,00 20.000,00 75.000,00 25.409,31 25.409,31 0 49.590,69 0
800 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΜΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
810 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ
811 ΜΙΣΘΩΜΑΤΑ ΓΑΙΩΝ 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
813 Μισθώματα κτιρίων και έξοδα κοινοχρήστων 130.000,00 10.000,00 140.000,00 107.001,75 107.001,75 0 32.998,25 0
815 Μισθώματα μεταφορικών μέσων 0 10.000,00 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
817 Μισθώματα μηχανικού και λοιπού εξοπλισμού 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
819 Λοιπά μισθώματα 120.000,00 -60.000,00 60.000,00 34.257,06 34.257,06 0 25.742,94 0
810 ΣΥΝΟΛΟ 256.000,00 -40.000,00 216.000,00 141.258,81 141.258,81 0 74.741,19 0
820 ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΠΡΟΣΩΠΩΝ ΚΑΙ ΑΓΑΘΩΝ
824 Μεταφορές αγαθών και φορτοκφορτωτικά 10.000,00 10.000,00 20.000,00 18.971,50 18.971,50 0 1.028,50 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



828 Μεταφορά μαθητών και φοιτητών 10.000,00 20.000,00 30.000,00 4.479,70 4.479,70 0 25.520,30 0
829 Λοιπές μεταφορές 2.000,00 5.000,00 7.000,00 0 0 0 7.000,00 0
820 ΣΥΝΟΛΟ 22.000,00 35.000,00 57.000,00 23.451,20 23.451,20 0 33.548,80 0
830 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
831 Ταχυδρομικά τέλη 60.000,00 5.000,00 65.000,00 58.464,72 58.464,72 0 6.535,28 0
832 Τηλεφωνικά , Τηλεγραφικά  και Τηλετυπικά  τέλη εσωτερικού 250.000,00 90.000,00 340.000,00 264.587,89 264.587,89 0 75.412,11 0
834 Έξοδα  τηλεπικοινωνιακών εγκαταστάσεων κ.λ.π. 20.000,00 15.000,00 35.000,00 9.346,60 9.346,60 0 25.653,40 0
830 ΣΥΝΟΛΟ 330.000,00 110.000,00 440.000,00 332.399,21 332.399,21 0 107.600,79 0
840 ΥΔΡΕΥΣΗ, ΑΔΡΕΥΣΗ, ΦΩΤΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ
841 Υδρευση και άδρευση 20.000,00 15.000,00 35.000,00 9.175,26 9.175,26 0 25.824,74 0
842 Φωτισμός και κίνηση (με ηλεκτρισμό ή φωταέριο ) 150.000,00 90.000,00 240.000,00 218.597,68 218.597,68 0 21.402,32 0
845 Δαπάνες καθαρισμού γραφείων 240.000,00 5.000,00 245.000,00 230.203,10 230.203,10 0 14.796,90 0
849 Λοιπές δαπάνες 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
840 ΣΥΝΟΛΟ 415.000,00 110.000,00 525.000,00 457.976,04 457.976,04 0 67.023,96 0
850 ΔΗΜΟΣΙΕΣ ΣΧΕΣΕΙΣ
851 Διαφημίσεις και δημοσιεύσεις 35.000,00 10.000,00 45.000,00 33.355,56 33.355,56 0 11.644,44 0
855 Επιδείξεις ,γιορτές και λοιπά θεάματα ( περιλ. βραβεία και 

έπαθλα )
30.000,00 5.000,00 35.000,00 16.931,89 16.931,89 0 18.068,11 0

856 Φιλοξενίες  και δεξιώσεις 20.000,00 2.000,00 22.000,00 10.954,33 10.954,33 0 11.045,67 0
857 Οργάνωση συνεδρίων , συμμετοχή σε συνέδρια 15.000,00 10.000,00 25.000,00 13.332,99 13.332,99 0 11.667,01 0
859 Λοιπές δαπάνες δημοσίων  σχέσεων 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
850 ΣΥΝΟΛΟ 105.000,00 27.000,00 132.000,00 74.574,77 74.574,77 0 57.425,23 0
860 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
863 Συντήρηση και επισκευή κτιρίων 60.000,00 15.000,00 75.000,00 53.258,78 53.258,78 0 21.741,22 0
860 ΣΥΝΟΛΟ 60.000,00 15.000,00 75.000,00 53.258,78 53.258,78 0 21.741,22 0
870 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
879 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μονίμων εγκαταστάσεων 10.000,00 12.000,00 22.000,00 9.877,66 9.877,66 0 12.122,34 0
870 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 12.000,00 22.000,00 9.877,66 9.877,66 0 12.122,34 0
880 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
881 Συντήρηση και επισκευή μεταφορικών μέσων ξηράς 15.000,00 0 15.000,00 8.212,90 8.212,90 0 6.787,10 0
887 Συντήρηση και επισκευή λοιπών μηχανημάτων 10.000,00 10.000,00 20.000,00 13.236,02 13.236,02 0 6.763,98 0
889 Συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού 5.000,00 4.000,00 9.000,00 370 370 0 8.630,00 0
880 ΣΥΝΟΛΟ 30.000,00 14.000,00 44.000,00 21.818,92 21.818,92 0 22.181,08 0
890 ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
891 Εκτυπώσεις . εκδόσεις γενικά και βιβλιοδετήσεις 25.000,00 24.000,00 49.000,00 29.020,47 29.020,47 0 19.979,53 0
892 Ασφάλιστρα και φύλακτρα ακινήτων , μεταφορικών μέσων, 

μηχανικού εξοπλισμού , επίπλων  κ.λ.π.
7.000,00 4.000,00 11.000,00 3.600,00 3.600,00 0 7.400,00 0

893 Εκτέλεση  δικαστικών αποφάσεωνή συμβιβαστικών πράξεων 45.000,00 0 45.000,00 28.917,41 28.917,41 0 16.082,59 0
896 Επιδόσεις , δημοσιεύσεις , προσκλήσεις κ.λ.π. 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
898 Δαπάνες άρθρου . 7 Ν.2158/93 4.750,00 0 4.750,00 0 0 0 4.750,00 0
899 Λοιπές δαπάνες 110.000,00 65.000,00 175.000,00 133.598,09 133.598,09 0 41.401,91 0
890 ΣΥΝΟΛΟ 196.750,00 93.000,00 289.750,00 195.135,97 195.135,97 0 94.614,03 0
800 ΣΥΝΟΛΟ 1.424.750,00 376.000,00 1.800.750,00 1.309.751,36 1.309.751,36 0 490.998,64 0
900 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ - ΕΞΟΔΑ ΒΕΒΑΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΠΡΑΞΗΣ 

ΕΣΟΔΩΝ
910 ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ
912 Τέλη 6.000,00 5.000,00 11.000,00 3.639,55 3.639,55 0 7.360,45 0
910 ΣΥΝΟΛΟ 6.000,00 5.000,00 11.000,00 3.639,55 3.639,55 0 7.360,45 0
930 ΠΡΟΣΑΥΞΗΣΕΙΣ ΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΠΕΡΙΠΤΩΣΕΩΝ
931 Προσαυξήσεις σε άμεσους Φόρους 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
930 ΣΥΝΟΛΟ 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
900 ΣΥΝΟΛΟ 7.000,00 5.000,00 12.000,00 3.639,55 3.639,55 0 8.360,45 0
0 ΣΥΝΟΛΟ 3.585.750,00 2.016.815,01 5.602.565,01 2.827.532,79 2.827.532,79 0 2.775.032,22 0
1000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΤΑΝΑΛΩΤΙΚΩΝ 

ΑΓΑΘΩΝ
1200 ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ,ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΛΠ (ΕΚΤΟΣ ΑΠΟ 

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΣΚΕΥΩΝ)
1220 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΣΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
1229 Προμήθεια μέσων επιστημονικών εργασιών που δεν 

κατονομάζονται ειδικά
5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0

1220 ΣΥΝΟΛΟ 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
1240 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΟΠΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ
1249 Προμήθεια εποπτικών μέσων διδασκαλίας που 

δενκατονομάζονται ειδικά
20.000,00 -15.000,00 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0

1240 ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 -15.000,00 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
1250 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΒΙΒΛΙΩΝ ΚΑΙ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΕΝΙΚΑ
1251 Προμήθεια επιστημονικών συγγραμμάτων και λοιπών 

βοηθημάτων
30.000,00 14.000,00 44.000,00 22.209,47 22.209,47 0 21.790,53 0

1259 Προμήθεια βοβλίων, περιοδικών, εφημερίδων και λοιπών 
εκδόσεω

5.000,00 0 5.000,00 555,98 555,98 0 4.444,02 0

1250 ΣΥΝΟΛΟ 35.000,00 14.000,00 49.000,00 22.765,45 22.765,45 0 26.234,55 0
1260 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗΣ (ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 

ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΓΕΝΙΚΑ)
1261 Προμήθεια γραφικής ύλης και μικροαντικειμένων γραφείου 

γενικά
20.000,00 34.000,00 54.000,00 51.174,07 51.174,07 0 2.825,93 0

1260 ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 34.000,00 54.000,00 51.174,07 51.174,07 0 2.825,93 0
1270 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΨΥΧΑΓΩΓΙΑΣ
1271 Προμήθεια ειδών αθλητισμού 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
1270 ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
1280 ΩΝ ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΣΥΝΑΦΩΝ 

ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ
1281 Προμήθεια υλικών μηχανογραφικών και λοιπών συναφών 

εφαρμογών
5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0

1280 ΣΥΝΟΛΟ 5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0
1290 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΓΡΑΦΕΙΩΝ 

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ ΚΑΙ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΝ
1292 Προμήθεια ηλεκτρικών λαμπτήρων 5.000,00 0 5.000,00 505,7 505,7 0 4.494,30 0
1293 Προμήθεια εντύπων και δελτίων μηχανογράφησης 3.000,00 5.000,00 8.000,00 1.660,12 1.660,12 0 6.339,88 0
1299 Λοιπές προμήθειες εξοπλισμού γραφείων ,εργαστηρίων και 

εκμεταλλεύσεων
30.000,00 0 30.000,00 23.667,38 23.667,38 0 6.332,62 0

1290 ΣΥΝΟΛΟ 38.000,00 5.000,00 43.000,00 25.833,20 25.833,20 0 17.166,80 0
1200 ΣΥΝΟΛΟ 125.000,00 38.000,00 163.000,00 99.772,72 99.772,72 0 63.227,28 0
1300 ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ, ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
1310 ΥΓΙΕΙΟΝΟΜΙΚΟ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΛΙΚΟ
1311 Προμήθεια υγιεινομικού υλικού 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
1312 Προμήθεια φαρμακευτικού υλικού 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
1310 ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
1380 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ
1381 Προμήθεια ειδών κθαριότητος και ευπρεπισμού 5.000,00 0 5.000,00 3.299,46 3.299,46 0 1.700,54 0
1380 ΣΥΝΟΛΟ 5.000,00 0 5.000,00 3.299,46 3.299,46 0 1.700,54 0
1300 ΣΥΝΟΛΟ 7.000,00 0 7.000,00 3.299,46 3.299,46 0 3.700,54 0
1400 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ
1410 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΟΝΙΜΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ
1413 Προμήθεια ειδών συντήρησης ειδών  συντήρησης και επισκευής 

κτιρίων γενικά
10.000,00 0 10.000,00 189,42 189,42 0 9.810,58 0

1410 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 189,42 189,42 0 9.810,58 0
1430 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
1431 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής μεταφορικών 

μέσων ξηράς
10.000,00 10.000,00 20.000,00 15.740,97 15.740,97 0 4.259,03 0

1438 Προμήθεια ειδών συντήρησης και επισκευής επίπλων και 
σκευών

1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



1439 Λοιπές προμήθειες ειδών συνλήρησης και επισκευής μηχανικού 
και λοιπού εξοπλισμού

15.000,00 5.000,00 20.000,00 13.591,91 13.591,91 0 6.408,09 0

1430 ΣΥΝΟΛΟ 26.000,00 15.000,00 41.000,00 29.332,88 29.332,88 0 11.667,12 0
1400 ΣΥΝΟΛΟ 36.000,00 15.000,00 51.000,00 29.522,30 29.522,30 0 21.477,70 0
1600 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΑΙ ΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ
1610 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ - ΣΤΕΡΕΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ, ΥΓΡΑΕΡΙΩΝ , 

ΦΩΤΑΕΡΙΩΝ, ΑΕΡΙΩΝ ΨΥΞΗΣ
1611 Προμήθεια υγρών καυσίμων 70.000,00 10.000,00 80.000,00 62.893,62 62.893,62 0 17.106,38 0
1610 ΣΥΝΟΛΟ 70.000,00 10.000,00 80.000,00 62.893,62 62.893,62 0 17.106,38 0
1600 ΣΥΝΟΛΟ 70.000,00 10.000,00 80.000,00 62.893,62 62.893,62 0 17.106,38 0
1700 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΩΝ,ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΙΚΩΝ, 

ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΛΟΙΠΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
1710 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΤΥΠΩΣΕΩΝΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΤΗΣΕΩΝ
1719 Προμήθεια υλικού εκτυπώσεων και βιβλιοδετήσων 6.000,00 0 6.000,00 2.768,91 2.768,91 0 3.231,09 0
1710 ΣΥΝΟΛΟ 6.000,00 0 6.000,00 2.768,91 2.768,91 0 3.231,09 0
1730 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ
1731 Προμήθεια φωτογραφικού  και φωτοτυπικού υλικού 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
1730 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
1770 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
1779 Προμήθεια τηλεπικοινωνιακού υλικού που δεν κατονομάζονται 

ειδικά
10.000,00 0 10.000,00 3.090,04 3.090,04 0 6.909,96 0

1770 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 3.090,04 3.090,04 0 6.909,96 0
1700 ΣΥΝΟΛΟ 26.000,00 0 26.000,00 5.858,95 5.858,95 0 20.141,05 0
1800 ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΝΤΑΙ ΣΤΙΣ 

ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ
1820 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΡΑΣΗΜΩΝ ΚΑΙ ΜΕΤΑΛΛΙΩΝ
1821 Προμήθεια παρασήμων και μεταλλίων 500 0 500 0 0 0 500 0
1820 ΣΥΝΟΛΟ 500 0 500 0 0 0 500 0
1830 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΧΟΛΩΝ
1831 Προμήθεια υλικού εκπαίδευσης 10.000,00 6.429,91 16.429,91 14.426,58 14.426,58 0 2.003,33 0
1830 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 6.429,91 16.429,91 14.426,58 14.426,58 0 2.003,33 0
1840 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΞΙΑΣ
1841 Προμήθεια εργαλείων μικρής διάρκειας και αξίας 2.000,00 0 2.000,00 469,42 469,42 0 1.530,58 0
1840 ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 0 2.000,00 469,42 469,42 0 1.530,58 0
1890 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ
1899 Διάφορες προμήθειες που δεν κατονομάζονται ειδικά 110.000,00 55.000,00 165.000,00 134.729,05 134.729,05 0 30.270,95 0
1890 ΣΥΝΟΛΟ 110.000,00 55.000,00 165.000,00 134.729,05 134.729,05 0 30.270,95 0
1800 ΣΥΝΟΛΟ 122.500,00 61.429,91 183.929,91 149.625,05 149.625,05 0 34.304,86 0
1000 ΣΥΝΟΛΟ 386.500,00 124.429,91 510.929,91 350.972,10 350.972,10 0 159.957,81 0
2000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΜΕ ΜΕΤΑΒΙΒΑΣΗ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΤΡΙΤΟΥΣ
2100 ΕΠΙΔΟΤΗΣΕΙΣ
2112 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ
2112 ΕΠΙΔΟΤΗΣΗ ΕΝΟΙΚΙΟΥ 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
2112 ΣΥΝΟΛΟ 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
2100 ΣΥΝΟΛΟ 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
2600 ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΕΘΝΙΚΟΥΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ 

ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥΣ ΣΥΝΑΦΕΙΣ ΣΚΟΠΟΥΣ
2630 ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ
2631 Χορηγίες για την λειτουργία  φοιτητικών συσιττίων 370.000,00 379.784,12 749.784,12 314.316,73 314.316,73 0 435.467,39 0
2630 ΣΥΝΟΛΟ 370.000,00 379.784,12 749.784,12 314.316,73 314.316,73 0 435.467,39 0
2650 ΧΟΡΗΓΙΕΣ ΓΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ
2652 Χορηγίες για εκπαιδευτικές εκδρομές 0 0 0 0 0 0 0 0
2659 Λοιπές χορηγίες για εκπαιδευτικούς σκοπούς 0 0 0 0 0 0 0 0
2650 ΣΥΝΟΛΟ 0 0 0 0 0 0 0 0
2000 ΣΥΝΟΛΟ 371.000,00 379.784,12 750.784,12 314.316,73 314.316,73 0 436.467,39 0
3000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΑΝΤΙΚΡΥΖΟΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΕΣΟΔΑ ΠΟΥ 

ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΗΚΑΝ ΚΑΙ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



3300 ΑΠΟΔΟΣΕΙΣ ΕΣΟΔΩΝ ΠΟΥ ΕΙΣΠΡΑΧΤΗΚΑΝ ΥΠΕΡ ΤΡΙΤΩΝ
3310 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΕ ΜΕΤΟΧΙΚΑ ΤΑΜΕΙΑΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΓΙ 
ΑΥΤΑ

3311 Απόδοση στο  Μ.Τ.Π.Υ. των εισπράξεων που έγιναν γι' αυτό 
ΟΥ ΕΓΙΝΑΝ ΓΙ ΑΥΤΟ

130.000,00 0 130.000,00 64.911,37 64.911,37 0 65.088,63 0

3319 Απόδοση σε λοιπά Μετοχικά Ταμεία των εισπράξεων που 
έγιναν για αυτά

1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0

3310 ΣΥΝΟΛΟ 131.000,00 0 131.000,00 64.911,37 64.911,37 0 66.088,63 0
3320 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΑ ΤΑΜΕΙΑ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΝΕΡΓΟΥΝΤΑΙ ΓΙ 
ΑΥΤΑ

3321 Απόδόση στο  Τ.Π.Δ.Υ. των εισπράξεων που έγιναν γι' αυτό 1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0
3327 Απόδοση στον κλάδο πρόνοιας Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. των 

εισπράξεων που έγιναν για αυτό
1.000,00 0 1.000,00 0 0 0 1.000,00 0

3320 ΣΥΝΟΛΟ 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
3340 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΟ ΙΚΑ, ΤΣΑΥ, ΤΣΜΕΔΕ, ΤΣ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΝΑΤ, 

ΕΡΓΑΤ. ΕΣΤΙΑ, ΟΡΓΑΝ. ΕΡΓΑΤ. ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ, ΕΜΠ, ΤΑΠΟΤΕ, 
ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, ΟΡΓΑΝ. ΑΠΑΣΧ. ΕΡΓΑΤ. 
ΔΥ

3341 Απόδοση στο  ΙΚΑ των εισπράξεων που έγιναν γι' αυτό 510.000,00 0 510.000,00 289.444,59 289.444,59 0 220.555,41 0
3342 Απόδοση στο ΤΣΑΥ των εισπράξεων που έγιναν γι αυτό 10.000,00 0 10.000,00 4.696,45 4.696,45 0 5.303,55 0
3343 Απόδοση στο  ΤΣΜΕΔΕ  των εισπράξεων που έγιναν γι' αυτό 150.000,00 0 150.000,00 54.708,63 54.708,63 0 95.291,37 0
3349 Απόδοση στα ασφαλιστικά ταμεία των εισπράξεων που έγιναν 

γι' αυτά
5.000,00 0 5.000,00 0 0 0 5.000,00 0

3340 ΣΥΝΟΛΟ 675.000,00 0 675.000,00 348.849,67 348.849,67 0 326.150,33 0
3350 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΟ ΙΚΑ, ΤΣΑΥ, ΤΣΜΕΔΕ, ΤΣ ΝΟΜΙΚΩΝ, ΝΑΤ, 

ΕΡΓΑΤ. ΕΣΤΙΑ, ΟΡΓΑΝ. ΕΡΓΑΤ. ΚΑΤΟΙΚΙΑΣ, ΕΜΠ, ΤΑΠΟΤΕ, 
ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΕΡΓΑΤΩΝ ΘΑΛΑΣΣΑΣ, ΟΡΓΑΝ. ΑΠΑΣΧ. ΕΡΓΑΤ. 
ΔΥ

3359 Απόδοση στους λοιπούς οργανισμούς των εισπράξεων που 
έγιναν για αυτούς

10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0

3350 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
3360 ΑΠΟΔΟΣΗ ΣΤΑ ΤΑΜΕΙΑ ΑΡΩΓΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΑΙ 

ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ ΤΩΝ ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ ΓΙ ΑΥΤΑ
3361 Απόδοση στο ταμείο Επικ. ασφ.Δημοσ.Υπαλλήλων (Τ.Ε.Α.Δ.Υ.) 15.000,00 0 15.000,00 5.801,83 5.801,83 0 9.198,17 0
3369 Απόδοση στα λοιπάν ταμεία των εισπράξεων που έγιναν που 

έγιναν γι' αυτά
16.000,00 0 16.000,00 3.496,80 3.496,80 0 12.503,20 0

3360 ΣΥΝΟΛΟ 31.000,00 0 31.000,00 9.298,63 9.298,63 0 21.701,37 0
3390 ΑΠΟΔΟΣΗ ΤΩΝ ΕΙΣΠΡΑΞΕΩΝ ΠΟΥ ΕΓΙΝΑΝ ΓΙΑ 

ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ, ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΩΝ ΔΗΜ. 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ, ΛΟΙΠΩΝ Ν.Π. ΕΙΔΙΚΩΝ ΛΟΓ/ΣΜΩΝ. 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΩΝ ΠΡΟ

3391 Απόδοση  των εισπράξεων που έγιναν για λογαριασμό του 
Δημοσίου

430.000,00 0 430.000,00 173.781,05 173.781,05 0 256.218,95 0

3390 ΣΥΝΟΛΟ 430.000,00 0 430.000,00 173.781,05 173.781,05 0 256.218,95 0
3300 ΣΥΝΟΛΟ 1.279.000,00 0 1.279.000,00 596.840,72 596.840,72 0 682.159,28 0
3000 ΣΥΝΟΛΟ 1.279.000,00 0 1.279.000,00 596.840,72 596.840,72 0 682.159,28 0
4000 ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ ΝΠΔΔ 

ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΝΤΑΧΘΕΙ ΣΕ ΚΑΠΟΙΑ ΑΠ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΤΟΥ ΚΩΔΙΚΑ

4100 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑ

4120 ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΕΡΕΥΝΩΝ 
ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

4121 Δαπάνες κάθε είδους για την εκπαίδευσητων φοιτητών ,την 
επιστημονική έρευνα,τον εξοπλισμό και τη λειτουργία των 
εδρών εργαστηρίων ,Σπουδαστηρίων,κλινι

30.000,00 35.000,00 65.000,00 53.739,27 53.739,27 0 11.260,73 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



4129 Λοιπές δαπάνες κάθε είδους εκπαίδευσης και επιστημονικών 
ερευνών και εργασιών

5.000,00 5.000,00 10.000,00 1.820,50 1.820,50 0 8.179,50 0

4120 ΣΥΝΟΛΟ 35.000,00 40.000,00 75.000,00 55.559,77 55.559,77 0 19.440,23 0
4100 ΣΥΝΟΛΟ 35.000,00 40.000,00 75.000,00 55.559,77 55.559,77 0 19.440,23 0
4600 ΛΟΙΠΕΣ ΣΥΝΘΕΤΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΟΥ ΔΑΠΑΝΕΣ
4620 ΔΑΠΑΝΕΣ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
4621 ΔΑΠΑΝΕΣ ΟΡΓ/ΗΣ ΚΑΙ ΕΚΤ/ΣΗΣ ΣΧΟΛ.ΑΓΩΝΩΝ ΚΑΙ 

ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΥ ΚΑΙ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ
10.000,00 0 10.000,00 1.549,70 1.549,70 0 8.450,30 0

4622 ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 10.000,00 0 10.000,00 3.378,88 3.378,88 0 6.621,12 0
4620 ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 0 20.000,00 4.928,58 4.928,58 0 15.071,42 0
4600 ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 0 20.000,00 4.928,58 4.928,58 0 15.071,42 0
4000 ΣΥΝΟΛΟ 55.000,00 40.000,00 95.000,00 60.488,35 60.488,35 0 34.511,65 0
7000 ΚΕΦΑΛΑΙΑΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ
7100 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΓΑΘΩΝ ΔΙΑΡΚΟΥΣ ΧΡΗΣΗΣ
7110 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ
7111 Προμήθεια επίπλων 80.000,00 40.000,00 120.000,00 61.100,14 61.100,14 0 58.899,86 0
7112 Προμήθεια ηλεκτρικών συσκευών και μηχανημάτων κλιματισμού 

γραφείων
25.000,00 -5.000,00 20.000,00 4.980,49 4.980,49 0 15.019,51 0

7110 ΣΥΝΟΛΟ 105.000,00 35.000,00 140.000,00 66.080,63 66.080,63 0 73.919,37 0
7120 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
7122 Προμήθεια υπολογιστικών και λογιστικών μηχανών 2.000,00 0 2.000,00 0 0 0 2.000,00 0
7123 Προμήθεια Η/Υ λογισμικού και συναφούς βοηθητικού 

εξοπλισμού
100.000,00 115.000,00 215.000,00 152.869,16 152.869,16 0 62.130,84 0

7124 Προμήθεια φωτοτυπικών μηχανημάτων 30.000,00 -10.000,00 20.000,00 9.037,43 9.037,43 0 10.962,57 0
7126 Προμήθεια μαγνητοφώνωνκαι εξαρτημάτων τους 3.000,00 0 3.000,00 51,99 51,99 0 2.948,01 0
7127 Προμήθεια μηχανημάτων εκτός από μηχανές γραφείου 5.000,00 0 5.000,00 1.054,69 1.054,69 0 3.945,31 0
7129 Προμήθεια λοιπών μηχανών γραφείου 5.000,00 0 5.000,00 2.952,64 2.952,64 0 2.047,36 0
7120 ΣΥΝΟΛΟ 145.000,00 105.000,00 250.000,00 165.965,91 165.965,91 0 84.034,09 0
7130 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ
7131 Προμήθειαν επιστημονικών οργάνων 20.000,00 0 20.000,00 6.370,00 6.370,00 0 13.630,00 0
7130 ΣΥΝΟΛΟ 20.000,00 0 20.000,00 6.370,00 6.370,00 0 13.630,00 0
7100 ΣΥΝΟΛΟ 270.000,00 140.000,00 410.000,00 238.416,54 238.416,54 0 171.583,46 0
7000 ΣΥΝΟΛΟ 270.000,00 140.000,00 410.000,00 238.416,54 238.416,54 0 171.583,46 0
9000 ΠΛΗΡΩΜΕΣ ΓΙΑ ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ
9300 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΩ ΤΟΥ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ
9320 ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΚΑΘΕ 

ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ ΑΥΤΑ
9329 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΑΓΟΡΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ 
ΑΥΤΑ (2007ΣΕ04600003)

9329-01 Επισκευή & συντήρηση λοιπών ακινήτων καθώς και για κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά(Διαμόρφ. εσ.&εξ.χώρων 
Επισκ.&συντήρ.κτιριών,Ναύπλιο-2009ΣΕ04600077

30.000,00 0 30.000,00 0 0 0 30.000,00 0

9329-02 Επισκ. & συντήρ. λοιπών ακινήτων καθώς και για κάθε είδους 
εγκαταστάσει(Προμ.αιθουσ.διαμόρφ.εσ.&εξ.χώρων 
επισκ.&συντήρ.κτιρίων, Σπάρτη-2009ΣΕ04600078)

60.000,00 0 60.000,00 0 0 0 60.000,00 0

9329-03 Επισκευή & συντήρηση λοιπών ακινήτων καθώς και για κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά(Διαμόρφ.εσ.&εξ. χώρων 
επισκ.&συντ.κτιριών,Κόρινθ-2009ΣΕ04600079)

15.000,00 0 15.000,00 0 0 0 15.000,00 0

9329-04 Επισκευή & συντήρηση λοιπών ακινήτων καθώς και για κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά(Επισκ.φιλοσοφ. κέντρου 
"Ευάγγ.Μουτσόπουλος",Μεσ.-2009ΣΕ04600081)

60.000,00 -59.999,90 0,1 0 0 0 0,1 0

9329-05 Επισκευή & συντήρηση λοιπών ακινήτων καθώς και για κάθε 
είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά (Κτίριο του τμ. Θεατρικών 
Σπουδών,Ναύπλιο-2009ΣΕ04600080)

0 0,1 0,1 0 0 0 0,1 0

9329 Επισκευή & συντήρηση κτιρίων καθώς και κάθε είοδυς 
εγκαταστάσεις σ' αυτά (2007ΣΕ04600007)

1.000.000,00 -700.000,00 300.000,00 0 0 0 300.000,00 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



9329 ΣΥΝΟΛΟ 1.165.000,00 -759.999,80 405.000,20 0 0 0 405.000,20 0
9320 ΣΥΝΟΛΟ 1.165.000,00 -759.999,80 405.000,20 0 0 0 405.000,20 0
9330 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΙ ΚΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ 

ΑΥΤΑ
9339-01 Ανέγερση λοιπών κτιρίων και κάθε είδους εγκαταστάσεις σ'αυτά 

(Ολοκλήρωση κτιρίου του Παν. Πελ.,Σπάρτη-2009ΣΕ04600074)
0 549.999,80 549.999,80 549.999,80 549.999,80 0 0 0

9339 ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΚΤΙΡΙΩΝ ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΚΙΑΘΕ ΕΙΔΟΥΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ Σ ΑΥΤΑ(κατασκ.υποστεγ. στο 
Παν.Πελ.,Τρίπολη-2007ΣΕΟ4600006)

0 0 0 0 0 0 0 0

9330 ΣΥΝΟΛΟ 0 549.999,80 549.999,80 549.999,80 549.999,80 0 0 0
9340 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΙΠΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ
9349-01 Προμήθεια μηχανικ.&λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμ(Επιχ του 

Παν.Πελ. για κάλυψη δαπανών προμήθειας εξοπλισμού-
2002ΣΕ04600000)

300.000,00 44,38 300.044,38 0 0 0 300.044,38 0

9349-03 Προμήθεια μηχανικού και λοιπου κεφαλαιουχικού εξοπλισμού 
(ΣΑΕ 445/3 -MIS 98674)

0 0 0 0 0 0 0 0

9349-04 Προμήθεια μηχανικού και λοιπού κεφαλαιουχικού εξοπλισμού 
(ΣΑΕ2005 ΣΕ44530004)

0 0 0 0 0 0 0 0

9349-06 Επιχορηγήσεις για την προμήθεια μηχανικού και λοιπού 
εξοπλισμού (ΣΕ 45/3 ΕΠΤΑ 2005-06 ΜΙS105102

0 0 0 0 0 0 0 0

9340 ΣΥΝΟΛΟ 300.000,00 44,38 300.044,38 0 0 0 300.044,38 0
9360 ΜΕΛΕΤΕΣ, ΕΡΕΥΝΕΣ, ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ
9362-05 Μελέτες & έρευνες για εκτέλεση 

έργων(Χωροταξικές,ρυμοτομικές,τοπογραφικές,γεωλογικές 
περιβαλλοντικές κλπ μελέτες οικοπέδων Παν.Πελ.-
2005ΣΜ04600045)

50.000,00 0 50.000,00 0 0 0 50.000,00 0

9362-06 Μελέτες & έρευνες για εκτέλεση έργων (Μελέτη κτιρίου του 
Τμ.Θεατρικών Σπουδών,Ναύπλιο-2009ΣΜ04600042)

50.000,00 -49.999,99 0,01 0 0 0 0,01 0

9362-07 Μελέτες & έρευνες για εκτέλεση έργων(Μελέτες διαμόρφωσης 
εσ. & εξ. χώρων επισκευές & συντήρηση κτιρίων Τρίπολη-
2009ΣΜ04600039)

20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 20.000,00 0

9362-08 Μελέτες & έρευνες για εκτέλεση έργων (μελέτες περιφραξ. 
οικοπέδων διαμόρφ. εσ. & εξ. χώρων επισκευές & συντήρηση 
κτιρίων Καλαματα-2009ΣΜ04600040)

30.000,00 0 30.000,00 0 0 0 30.000,00 0

9362-09 Μελέτες & έρευνες για εκτέλεση έργων(Μελέτη επισκευής 
φιλοσοφικού κέντρου ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ, 
Μεσσήνη-2009ΣΜ04600041)

25.000,00 0 25.000,00 0 0 0 25.000,00 0

9360 ΣΥΝΟΛΟ 175.000,00 -49.999,99 125.000,01 0 0 0 125.000,01 0
9370 ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΕΡΓΩΝ
9379-01 Εκτέλεση λοιπών έργων που δεν κατονομάζονται ειδικά 

(Αποπληρωμή παλαιών έργων του Παν.Πελ.-2009ΣΕ04600075)
10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0

9370 ΣΥΝΟΛΟ 10.000,00 0 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
9392 Αποδόσεις εσόδων που εισπράχθηκαν υπέρ δημοσίου και 

τρίτων απο χρηματοδοτήσεις του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδυσεων

9392-01 Αποδόσεις που εισπράχθηκαν υπέρ  Δημοσίου και τρίτων απο 
χρηματοδοτήσεις του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Φόρος εισοδήματος)

153.000,00 0 153.000,00 0 0 0 153.000,00 0

9392-02 Αποδόσεις που εισπράχθηκαν υπέρ  Δημοσίου και τρίτων απο 
χρηματοδοτήσεις του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Φ.Μ.Υ)

0 0 0 0 0 0 0 0

9392-03 Αποδόσεις που εισπράχθηκαν υπέρ  Δημοσίου και τρίτων απο 
χρηματοδοτήσεις του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Ι.Κ.Α.)

0 0 0 0 0 0 0 0

9392-04 Αποδόσεις που εισπράχθηκαν υπέρ  Δημοσίου και τρίτων απο 
χρηματοδοτήσεις του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Λοιπά ασφαλιστικά Ταμεία)

0 0 0 0 0 0 0 0

9392-05 Αποδόσεις που εισπράχθηκαν υπέρ  Δημοσίου και τρίτων απο 0 0 0 0 0 0 0 0

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



χρηματοδοτήσεις του προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων 
(Λοιπά Ταμεία)

9300 ΣΥΝΟΛΟ 1.803.000,00 -259.955,61 1.543.044,39 549.999,80 549.999,80 0 993.044,59 0
9400 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΕΣ ΜΕΣΩ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΝ
9410 ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΕΙΑΣ
9411-02 Αποδοχές προσωπικού (Έργο ΣΑΕ 2003 ΣΕ 44530197 

ΕΠΕΑΕΚ)
0 0 0 0 0 0 0 0

9411-03 Αποδοχές προσωπικού ΕΠΕΑΕΚ-ΕΚΤ (ΕΡΓΟ 
2005ΣΕ44530219)

0 0 0 0 0 0 0 0

9410 ΣΥΝΟΛΟ 0 0 0 0 0 0 0 0
9411 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
9411-04 ΑΠΟΔΟΧΕΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ(ΕΠΕΑΕΚ-ΕΚΤ)ΣΑΕ2007 

ΣΕ24530065
0 0 0 0 0 0 0 0

9411 ΣΥΝΟΛΟ 0 0 0 0 0 0 0 0
9420 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
9422-03 Αμοιβές όσων εκτελούν ειδικές υπηρεσίες με την ιδιότητα φυσ. 

ή νομ. προσώπου(Παροχή υπηρ.συμβ. για την υλοπ.κτιρ. 
διοίκ.&σχολών με ΣΔΙΤ-2006ΣΕ64600000

328.894,75 30.103,25 358.998,00 0 0 0 358.998,00 0

9420 ΣΥΝΟΛΟ 328.894,75 30.103,25 358.998,00 0 0 0 358.998,00 0
9490 ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ ΓΙΑ ΛΟΙΠΟΥΣ ΣΚΟΠΟΥΣ
9499-05 Λοιπές Δαπάνες (Περίφραξη οικοπέδων διαμόρφωση 

εσωτερικών & εξωτερικών χώρων επισκευές & σύντήρηση 
κτιρίων,Καλαμάτα-2009ΣΕ04600076)

120.000,00 0 120.000,00 0 0 0 120.000,00 0

9499 Λοιπές δαπάνες (Περίφραξη οικοπέδων διαμόρφωση 
εσ.&εξ.χώρων επισκευές & συντήρηση κτιρίων,Τρίπολη-
2008ΣΕ04600003)

150.000,00 0 150.000,00 0 0 0 150.000,00 0

9490 ΣΥΝΟΛΟ 270.000,00 0 270.000,00 0 0 0 270.000,00 0
9440 ΑΓΟΡΑ ΕΔΑΦΩΝ
9441 ΑΓΟΡΑ ΟΙΚΟΠΕΔΩΝ
9441-01 Αγορά οικοπέδων(Πρός κτήση οικοπέδου της σχολής 

ανθρωπιστικών επιστημών και πολιτισμικών 
σπουδών,Καλαμάτα-2009ΣΕ04600073)

300.000,00 -299.999,90 0,1 0 0 0 0,1 0

9441 ΣΥΝΟΛΟ 300.000,00 -299.999,90 0,1 0 0 0 0,1 0
9440 ΣΥΝΟΛΟ 300.000,00 -299.999,90 0,1 0 0 0 0,1 0
9400 ΣΥΝΟΛΟ 898.894,75 -269.896,65 628.998,10 0 0 0 628.998,10 0
9700 ΕΠΕΝΔΥΣΕΙς ΕΚΤΕΛΟΥΜΕΝΕΣ ΑΠΟ ΤΑ ΕΣΟΔΑ ΤΩΝ 

Ν.Π.Δ.Δ.
9760 Μελέτες, Έρευνες, Πειραματικές Εργασίες
9761 Επιστημονικές μελέτες και έρευνες 20.000,00 -10.000,00 10.000,00 0 0 0 10.000,00 0
9769 Μελέτες , έρευνες, πειραματικές εργασίες που δεν 

κατονομάζονται ειδικά
20.000,00 0 20.000,00 0 0 0 20.000,00 0

9760 ΣΥΝΟΛΟ 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 0 0 0 30.000,00 0
9700 ΣΥΝΟΛΟ 40.000,00 -10.000,00 30.000,00 0 0 0 30.000,00 0
9000 ΣΥΝΟΛΟ 2.741.894,75 -539.852,26 2.202.042,49 549.999,80 549.999,80 0 1.652.042,69 0
9999 ΑΠΟΘΕΜΑΤΙΚΟ 0 -3.423.750,47 -3.423.750,47 0 0 0 0 3.423.750,47
- ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 8.689.144,75 -1.262.573,69 7.426.571,06 4.938.567,03 4.938.567,03 0 5.911.754,50 3.423.750,47

Γ Ε Ν Ι Κ Η   Α Ν Α Κ Ε Φ Α Λ Α Ι Ω Σ Η

Ε Σ Ο Δ Α 
Προϋπολογισθέντα Αναμορφώσεις 

κατά την διάρκεια 
του οικονομικού 
έτους 2010

Προϋπολογισθέντα 
όπως αυτά 
διαμορφώθηκαν

Βεβαιώθεντα Διαγραφέντα Εισπραχθέντα Εισπρακτέα 
Υπόλοιπα

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



Τακτικά 
Εσοδα

8.625.894,75 -1.262.573,69 7.363.321,06 4.290.402,82 0 4.290.402,82 0

Εκτακτα 
Εσοδα

0 0 0 0 0 0 0

Χρηματικό 
Υπόλοιπο

63.250,00 0 63.250,00 3.456.852,84 0 3.456.852,84 0

ΣΥΝΟΛΟ 8.689.144,75 -1.262.573,69 7.426.571,06 7.747.255,66 0 7.747.255,66 0

Προ-
ϋπολο-γισθέντα

Αναμορφώσεις
κατά την διάρκεια
του οικονομικού 
έτους 2010

Προϋπο-
λογισθέντα 
όπως αυτά 
διαμορφώ-
θηκαν

Ενταλθέντα Πληρωθέντα Πληρωτέα 
Υπόλοιπα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις
Έξοδα

8.689.144,75 - 1.262.573,69 7426571,06 4938567,03 4938567,03 0 2488004,03 0

Αποθε-
ματικό

0 0 0 0 2.808.688,63 0 0 0

ΣΥΝΟΛΟ 8.689.144,75 -1.262.573,69 7.426.571,06 4.938.567,03 7.747.255,66 0 2.488.004,03 0

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΙΣΟΖΥΓΙΟ (ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ) ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 2010
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Υπόλοιπο προηγούμενης 
διαχείρησης : 3.456.852,84 € Έξοδα οικονομικού έοτυς 2010 : 4.938.567,03 €

Έσοδα οικονομικού έτους 2010 : 4.290.402,82 € Υπόλοιπο 31-12-2010 : 2.808.688,63 €

ΣΥΝΟΛΟ : 7.747.255,66 € ΣΥΝΟΛΟ : 7.747.255,66 €

Τρίπολη 1-6-2011
Με εντολή Πρύτανη

Ο Αντιπρύτανης
Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

Γεώργιος Ν. Φωτόπουλος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



ΑΝΑΛΥΣΗ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΩΝ ΕΠΙΤΑΓΩΝ ΕΤΟΥΣ 2010 :

Α/Α ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΠΟΣΟ

1. Ανεξόφλητες Επιταγές έτους 2010 Τακτικού Προϋπολογισμού 29.368,40 €
2. Ανεξόφλητες Επιταγές έτους 2010 Δημοσίων Επενδύσεων 0,00 €

3.
Ανεξόφλητες Επιταγές έτους 2010 Δημ. Επενδ. (ΕΠΕΑΕΚ - 
Μισθ/σία) 0,00 €

ΣΥΝΟΛΟ ΑΝΕΞΟΦΛΗΤΩΝ ΕΠΙΤΑΓΩΝ ΕΤΟΥΣ 2010 29.368,40 €

Τρίπολη 1-6-2011
Με εντολή Πρύτανη

Ο Αντιπρύτανης
Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

Γεώργιος Ν. Φωτόπουλος

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΥΠΟΔΕΙΓΜΑ 3

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ



Κατάσταση ταμειακού υπολοίπου οικ. Έτους 2010
Ταμείο

Τ.Π. Π.Δ.Ε.
Υπόλοιπο τέλους χρήσης σύμφωνα με την 
Τράπεζα (extrait 31/12/10) 2.838.057,03 € 0,00 €

 
.+ Τυχόν μετρητά Ταμείου  

 
.- Επιταγές που δεν έχουν εξοφληθεί μέχρι 
31/12/10 29.368,40 € 0,00 €

 
.+ Μισθοδοσία Ιανουαρίου 2011 (σε 
περίπτωση επιβάρυνσης του 
προϋπολογισμού οικ. Έτους 2010)  

 
ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 2.808.688,63 € 0,00 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 2.808.688,63 €

ΑΝΑΛΥΣΗ Τ.Υ.

ΥΠΟΛΙΠΟ ΤΑΚΤΙΚΟΥ Π/Υ 2.808.688,63 €

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ 0,00 €

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΦΑΠΑΞ Ν.103/75

ΣΥΝΟΛΟ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ 2.808.688,63 €

Τρίπολη 1-6-2011
Με εντολή Πρύτανη

Ο Αντιπρύτανης
Οικονομικού Προγραμματισμού & Ανάπτυξης

Γεώργιος Ν. Φωτόπουλος

ΑΔΑ: 4Α32469Β7Δ-Φ


